
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Другої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 19 листопада 2020 року         №17 
 
Про прийняття приміщення складу 

в комунальну власність та передачу в 
оперативне управління КП «Струмок-2» 

 
З метою ефективного використання майна комунальної власності Музиківської 

територіальної громади та збереження матеріальних цінностей, відповідно до статті 137 
Господарського кодексу України, керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Прийняти в комунальну власність Музиківської сільської ради об’єднаної 

територіальної громади приміщення виробничого будинку з господарськими 
(допоміжними) будівлями і спорудами (складу) за адресою с. Східне Білозерського району 
Херсонської області по вулиці Ювілейна, 11А. 

2. Передати на баланс та в оперативне управління КП «Струмок-2» приміщення 
виробничого будинку з господарськими (допоміжними) будівлями і спорудами (склад) за 
адресою с. Східне Білозерського району Херсонської області по вулиці Ювілейна, 11А. 

3. Бухгалтерсько-фінансовому відділу провести процедуру прийому – передачі у 
відповідності до чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
Сільський голова        С.Н.ЛЕЙБЗОН 

  


